СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от 11.11.2020               № 1/32

О внесении изменения в решение Совета депутатов поселения Московский от 27.10.2020 №

8/31 «О присвоении наименования улице в поселении Московский в городе Москве»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от

08.10.1997 № 40-70 «О наименовании территориальных единиц, улиц и станций метрополитена

города Москвы», Уставом поселения Московский,

Совет депутатов решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов поселения Московский от 27.10.2020 №

8/31 «О присвоении наименования улице в поселении Московский в городе Москве»: пункт 1

решения изложить в следующей редакции:

«1. Присвоить проектируемому проезду 523, расположенному на территории города

Москвы, внутригородской территории (внутригородское муниципальное образование) города

федерального значения поселение Московский наименование «улица Родниковая».

 2.  Направить настоящее решение в администрацию поселения Московский для принятия

мер по его практической реализации.

Глава поселения                                                                                                                     В.Ю. Чирин